## Gemeinde Cobbelsdorf

 Beschluss
 Vorlage-Nr:
 COB-BV-048/2001/1

 Aktenzeichen:
 Datum:
 12.09.2008

 Einreicher:
 Bürgermeisterin

 Verfasser:
 Bürgermeisterbereich

Betreff:

1. Änderungssatzung zur Satzung über die Aufwandsentschädigung für ehrenamtlich tätige Bürger der Gemeinde Cobbelsdorf

		Mitglieder		Abstimmungsergebnis			
Beratungsfol	ge	Soll	Anwesend	Mitw verbot	Dafür	Dagegen	Enthalten
29.09.2008	Gemeinderat Cobbelsdorf	[11	9	0	6	3	0

## **Beschlussvorschlag:**

Der Gemeinderat beschließt die

1. Änderungssatzung zur Satzung über die Aufwandsentschädigung für ehrenamtlich tätige Bürger der Gemeinde Cobbelsdorf.

## Beschlussbegründung:

Die Beschlussfassung durch den Gemeinderat der Gemeinde Cobbelsdorf erfolgt auf Grund des § 44 Abs. 3 Nr. 1 GO LSA.

Die Satzungsänderung erfolgt auf Grundlage eines Antrags des Gemeinderates.

Finanzielle Auswirkun	<u>igen:</u>
Ja:	Nein:
Ausgaben:	
Einnahmen:	
Planmäßig bei Hst.:	
Überplanmäßig bei Hst Außerplanmäßig bei Hs	
Bemerkungen:	
Anlagen:	